
Silveira 
3.373-72 

e Infraestrutura 

Prefeitura Municipal de Marco 
Estado do Ceara 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 

Tendo em vista que foram cumpridas as formalidades legais conforme a Lei Federal 
N° 8.666/93, o Secretário de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Marco cla como vencedoras 
da TOMADA DE PREÇOS N° 210501/2022 a empresa MHE ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI, 
CNPJ n° 07.699.728/0001-00 venceu os seguintes lotes: LOTE 1, com o valor de R$ 226.289,20 
(Duzentos e vinte e seis mil, duzentos e oitenta e nove reais e vinte centavos); LOTE 2, com o valor 
de R$ 193.699,16 (Cento e noventa e três mil, seiscentos e noventa e nove reais e dezesseis 
centavos); LOTE 3, com o valor de R$ 185.191,74 (Cento e oitenta e cinco mil, cento e noventa e 
um reais e setenta e quatro centavos);LOTE 4, com o valor de R$ 407.476,87 (Quatrocentos e sete 
mil, quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta e sete centavos); a empresa AB2 ENGENHARIA, 
INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS, CNPJ n° 18.777.967/0001-40 venceu os seguintes lotes: 
LOTE 5, com o valor de R$ 139.683,74 (Cento e trinta e nove mil, seiscentos e oitenta e três reais 
e setenta e quatro centavos); LOTE 6, com o valor de R$ 127.625,15 (Cento e vinte e sete mil, 
seiscentos e vinte e cinco reais e quinze centavos) e Lote 7 com o valor de R$ 143.364,93 (Cento e 
quarenta e três mil, trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e três centavos). 

Marco-Ce, em 29 de agosto de 2022. 

Av. Pref.  Guido  Ostemo, S/N — Centro Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br  
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0 

CEP: 62.560-000 — Marco/CE 



Prefeitura Municipal de Marco 
Estado do Ceara 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

110MOLOGUE-SE o seguinte processo: TOMADA DE PREÇOS N°210501/2022 a empresa MHE 
ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI,  CNN  n° 07.699.728/0001-00 venceu os seguintes lotes: 
LOTE 1, com o valor de R$ 226.289,20 (Duzentos e vinte e seis mil, duzentos e oitenta e nove 
reais e vinte centavos); LOTE 2, com o valor de R$ 193.699,16 (Cento e noventa e três mil, 
seiscentos e noventa e nove reais e dezesseis centavos); LOTE 3, com o valor de R$ 185.191,74 
(Cento e oitenta e cinco mil, cento e noventa e um reais e setenta e quatro centavos);LOTE 4, com 
o valor de R$ 407.476,87 (Quatrocentos e sete mil, quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta e 
sete centavos); a empresa AB2 ENGENHARIA, INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS, CNPJ n° 
18.777.967/0001-40 venceu os seguintes lotes: LOTE 5, com o valor de R$ 139.683,74 (Cento e 
trinta e nove mil, seiscentos e oitenta e três reais e setenta e quatro centavos); LOTE 6, com o 
valor de R$ 127.625,15 (Cento e vinte e sete mil, seiscentos e vinte e cinco reais e quinze 
centavos) e Lote 7 com o valor de R$ 143.364,93 (Cento e quarenta e três mil, trezentos e 
sessenta e quatro reais e noventa e três centavos). 

HOMOLOGAÇÃO: 

Aprovação total 	( X ) 

Aprovação parcial 

Em: 29/08/2022 

Ale 	ilveira 
CPF 	1373-72 
Secr 	raestrutura  

Av. Pref. Cuido Ostenm, S/N - Centro - Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br  
CNPJ: 07.566.516/0001-47 - CGF 06.920.246-0 

CEP: 62.560-000 - Marco/CE 


	Page 1
	Page 2

